

Nagrody i wyróżnienia – specyfikacja danych

1. Dane nagród i wyróżnień

NAZWA KOLUMNY	TYP DANYCH	WYMAGALNOŚĆ	WARTOŚĆ DOMYŚLN A	REGUŁY	KOMENTARZ	PODSTAWA PRAWNA
Charakter nagrody/ wyróżnienia	VARCHAR2(400 BYTE)	Tak			Pole określa Charakter nagrody/ wyróżnienia: - indywidualna, - zespołowa, - dla jednostki	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 3
Przyznający	VARCHAR2(4000 BYTE)	Tak			Nazwa organu lub instytucji przyznającej nagrodę lub wyróżnienie. W przypadku wartości OTHER nazwa ta określona w polu INNY_PRZYZNAJACY	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 2
Typ	VARCHAR2(400 BYTE)	Tak			Typ nagrody/wyróżnienia: - krajowa - zagraniczna	

Rodzaj	VARCHAR2(400 BYTE)	Tak			Rodzaj: - nagroda - wyróżnienie	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9
Rok przyznania	NUMBER(4,0)	Tak		Rok przyznania nie może być z przyszłości	Rok przyznania nagrody/wyróżnienia	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 7
Nazwa	VARCHAR2(200 BYTE)	Tak			Nazwa nagrody/wyróżnienia.	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 1
Inna nazwa	VARCHAR2(200 BYTE)	Nie		Pole wymagane w przypadku wprowadzen ia w polu Nazwa wartości	Inna nazwa nagrody wyróżnienia.	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 7

				"INNA"		
Inny przyznający	VARCHAR2(200 BYTE)	Nie		Pole wymagane w przypadku wprowadzen ia w polu Przyznający wartości "INNA"	Inna nazwa organy lub instytucji przyznającej nagrodę lub wyróżnienie.	
Tytuł nagrody	VARCHAR2(500 BYTE)	Nie				
Kraj przyznania	VARCHAR2(10 BYTE)	Tak				Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 5

Rodzaj uhonorowanej działalności	VARCHAR2(50 BYTE)	Tak			Rodzaj uhonorowanej działalności: - działalność naukowa lub naukowo-badawcza - osiągnięcia naukowo-techniczne - osiągnięcia naukowe lub artystyczne - wybitny dorobek naukowy lub artystyczny - osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego, - wyróżniona rozprawa doktorska, - zastosowanie praktyczne wyników badań naukowych lub prac rozwojowych, - inne	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 4
Rodzaj innej uhonorowanej działalności	VARCHAR2(400 BYTE)	Nie		Pole wymagane w przypadku wprowadzenia w polu Rodzaj uhonorowanej działalności wartości "INNA"		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 4

2. Dane laureatów

NAZWA KOLUMNY	TYP DANYCH	WYMAGALNOŚĆ	WARTOŚĆ DOMYSLNA	REGUŁY	KOMENTARZ	PODSTAWA PRAWNA
Tytuł/ Stopień	VARCHAR2(50 BYTE)	Nie		Wartość wymagana jeśli Charakter nagrody/ wyróżnienia jest Indywidualna lub Zespołowa	Tytuł/ stopień naukowy Wartość wymagana dla pracowników znajdujących się w wykazie jednostki	Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 6
Imiona	VARCHAR2(100 BYTE)	Nie		Wartość wymagana jeśli Charakter nagrody/ wyróżnienia jest Indywidualna lub Zespołowa		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 6
Nazwisko	VARCHAR2(100 BYTE)	Nie		Wartość wymagana jeśli Charakter nagrody/ wyróżnienia jest Indywidualna lub Zespołowa		Załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 9 ppkt 6
PESEL/Rodzaj, nr dokumentu	VARCHAR2(11 BYTE)	Nie			Wartość wymagana dla pracowników znajdujących się w wykazie jednostki	
Nazwa jednostki	VARCHAR2(230 BYTE)	Nie		Wartość wymagana jeśli Charakter nagrody/ wyróżnienia jest Dla jednostki		